Price
(RMB)
Price
(RMB)
Price
(RMB)
订购
编码

螺距
mm
订货号 槽数齿数
外螺纹 DD2LL 1Z Z t
M6x1
M8x1.25
M10x1.5
M12x1.5
M12x1.75
M14x2
M16x2
M18x2.5
M20x2.5
1.0
1.25
1.50
1.50
1.75
2.0
2.0
2.50
2.50
D1T0841-I1.0IS0 TM
D1T10058-I1.25IS0 TM
D1T10077-I1.50IS0 TM
D1T12094-I1.50IS0 TM
D1T12087-I1.75IS0 TM
D1T16102-I2.0IS0 TM
D1T16122-I2.0IS0 TM
D1T16129-I2.5IS0 TM
D1T16148-I2.5IS0 TM
8
10
10
13

尺    寸 (mm) 库
存
螺纹 订货号
M粗牙 外螺纹 D D2 L L 1
M1.6x0.35
M2x0.4
M2X04
M2.5x0.45
M2.5x0.45
M3x0.5
M3x0.5
M4x0.7
M5x0.8
M6x1.0
M8x1.25
0.35
0.4
0.4
0.45
0.45
0.5
0.6
0.7
0.8
1.0
1.25
D3T03012L050-I0.35IS0 TM
D3T03015L062-I0.4IS0 TM
D3T06015L062-I0.4IS0 TM
D3T03019L077-I0.45IS0 TM
D3T06019L077-I0.45IS0 TM
D3T03024L092-I0.5ISO TM
D3T06024L092-I0.5IS0 TM
D3T06031L123-I0.7IS0 TM
D3T06040L154-I0.8IS0 TM
D3T06048L185-I1.0ISO TM
D3T08065L246-I1.25IS0 TM
3
3
6
3

尺    寸 (mm) 库
存
螺纹 订货号
UNC 内螺纹 DD2LL 1
No.2-56
No.4,No.5-40
No.4,No.5-40
N0.5-40
No.6,No.8-32
No.6,No.8-32
No.8-32
1/4"x20
72
72
56
40
40
32
32
32
32
28
24
20
D3T03014L057-I72UN TM
D3T06014L057-I72UN TM
D3T03016L070-I56UN TM
D3T03021L090-I40UN TM
D3T06021L100-I40UN TM
D3T06024L110-I40UN TM
D3T03025L110-I32UN TM
D3T06025L110-I32UN TM
D3T06032L130-I32UN TM
D3T06052L196-I28UN TM
D3T08066L245-I24UN TM
D3T06048L198-120UN TM
3
6
3
3

螺距
mm
订货号
槽
数
齿
数
内螺纹 D D2 L L eZ Z t
S06059L080-I0.4TAP60 TM
S06059L090-I0.5TAP60 TM
S03028L039-I0.3TAP55 TM
S04039L063-I0.35TAP55 TM
S06059L100-I0.4TAP55 TM
S06059L090-I0.5TAP55 TM
S06059L066-I0.6TAP55 TM
0.4
0.5
0.3
0.35

40-11.5 NPT
40-8 NPT
Order example: 30-11.5 NPT MT7
Pg螺纹刀片
PG-DIN 40430
18
16
14-18 PG
（PG 9，11，13.5，16）
21-18 PG
 (PG 16)
21-16 PG
(PG 21, 29, 36, 42, 48)
30-16 PG
(PG 36, 42, 48)
Order example: 21-18 PG Mt7
A
P
内螺纹
80°
P
外螺纹
内螺纹
T
H
双面使用
A内螺纹
P
内螺纹
T
双面使用
型号
Ordering Code
尺寸 Dimensions (mm) 刀片
Insert
螺钉
Insert
Screw
板手
Torx
KeyL L1D D1 D2
单刃螺纹铣刀杆
 single insert toolholders
SR0009H12
SRO010H12
SR0012F14
SR0014H14
SR0017H14
SR0018H21
SR0021H21
SR0029J30
SR0048M40
*
**
A
12
12
14
14
14
21
21
30
40
9.5
9.9
12 0
14.5
17.0
18.0
21.0
29.0
48 0

IC
型号
Ordering Code
尺寸 Dimensions (mm) 刀杆
toolholderIC
ZK
110
60°深孔加工螺纹铣刀片
Thread Mill for Deep Holes
2UIDA60    TM***
2UIOB60    TM***
2UIDD60    TM***
2UIDM60   TM***
2UIDC60    TM***
3UIDB60    TM***
3UIOE60    TM***
3UIDH60    TM***
4UIDX60    TM***

螺纹铣削刀具 THREADING MILLING TOOLS
型号
Ordering Code
尺寸 Dimensions (mm) 刀杆
toolholderIC
60°深孔加工螺纹铣刀片
Thread Mill for Deep Holes
2UIDA60    TM***
2UIOB60    TM***
2UIDD60    TM***
2UIDM60   TM***
2UIDC60    TM***
3UIDB60    TM***
3UIOE60    TM***
3UIDH60    TM***
4UIDX60    TM***